
 

Zarządzenie Nr 120/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 02 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadania  

publicznego z zakresu rozwoju sportu w Gminie Brzostek w 2023 roku (piłka nożna, tenis 

stołowy, karate kyokushinkai) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 539 z poźn. zm.) oraz Uchwały Nr X/52/11 Rady Miejskiej 

w Brzostku z 27 lipca 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu w Gminie Brzostek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 27 października 2011 r., Nr 

167, poz. 2398), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty konkurs wniosków na realizację przez kluby sportowe zadań z zakresu 

rozwoju sportu w Gminie Brzostek w 2023 r. z dyscyplin: piłka nożna, tenis stołowy, karate 

kyokushinkai.  

§2. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brzostek. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


